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Genel Müdürümüz İsmail Güneş Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. 

Veysel Eroğlu’nun Eskişehir Programına Katıldı 

 

Orman ve Su İşleri Bakanımız Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Orman ve Su İşleri 

Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen Toplam maliyeti 40 Milyon TL olan,  

“Sivrihisar Nasrettin Hoca Barajı”nın da aralarında bulunduğu 7 adet tesisin 

temel atma ve açılış merasimi gerçekleştirildi. 

3 Haziran 2016 tarihinde Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel 

Eroğlu’nun teşrifleriyle gerçekleştirilen merasime; Kültür ve Turizm Bakanı 

Prof. Dr. Nabi Avcı, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Milletvekilleri, 

Eskişehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Meteoroloji Genel 

Müdürümüz İsmail Güneş, DSİ Genel Müdürü Ali Rıza Diniz, Orman Genel 

Müdürü İsmail Üzmez, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü Nurettin 

Taş, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, ilçe Belediye 

Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temeli atılan, açılışı yapılan 7 adet tesisin; 2 adedi Baraj, 1 adedi Baraj 

Sulaması, 2 adedi Gölet, 1 adedi taşkın koruma tesisi, 1 adedi DKMP tesisidir. 

40.218.726 TL‘ye mal olacak tesislerle; 12 540 dekar tarım arazisi sulanacak,  

4,18 milyon m³ depolama sağlanacak,1 ilçe taşkınlardan korunacaktır. 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr


  

TC 

ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.tr                                      basin@mgm.gov.tr 
 

2 

İlk olarak Nasrettin Hoca Anma Etkinliklerine iştirak eden Bakanımız ve 

beraberindeki heyet ardından “Toplu Temel Atma ve Açılış Merasimi ile Orman 

Köylülerine Kullandırılan Gelir Getirici Tür ve Orköy Kredi Sertifikaları 

Dağıtımı Merasimi” ne iştirak etti.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu 

Merkezi Hükümet olarak Eskişehir’e ciddi yatırım yaptıklarını ifade eden Prof. 

Dr. Veysel Eroğlu “Merkezi Hükümet olarak Eskişehir’e son 13 yılda 13 Milyar 

TL kaynak aktarılmıştır. Sağlık Bakanlığı son 13 yılda 230 Milyon TL yatırım 

yaparak, çok sayıda sağlık tesisleri tamamlandı, Ulaştırma Bakanlığı son 13 

yılda bölünmüş yol uzunluğunu 3 kat artırarak 304 km’ye çıkarıldı, Milli Eğitim 

Bakanlığı 475 Milyon TL yatırım yaptı, çiftçilerimize 2003’ten bugüne 960 

Milyon TL karşılıksız zirai destek verildi, TOKİ öncülüğünde yürütülen Planlı 

Kentleşme Konut Seferberliği kapsamında 2003-2015 yılları arasında 

Eskişehir’e 9.284 konut inşa edildi.” dedi. 

Eskişehir’e müjdelerle geldiklerini ifade eden Eroğlu “ Eskişehir’imize 130 

Milyon TL’lik 26 adet müjde ile geldik. Bu müjdelerin 15 adedi DSİ Genel 

Müdürlüğü’ne ait. Bu tesislerin maliyeti 117 Milyon TL olup, tesislerin 3 adedi 
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baraj, 2 adedi gölet, 5 adedi sulama tesisi, 5 adedi taşkın koruma tesisidir. Bu 

işlerle; 12,01 milyon m3 depolama sağlanacak, 26.740 dekar arazi basınçlı 

borulu sistem ile sulanacak ve 3 mahalle ve 2 köy taşkın zararlarından 

korunacaktır.”dedi. 

Temeli atılacak, açılacak tesislerin Eskişehir için önemli projeler olduğunu ifade 

eden Eroğlu “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Başbakanımız Sayın 

Binali Yıldırım’a aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum.” diyerek 

konuşmasını tamamladı. 

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı 

Konuşmasına Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nın zamanla yarıştığını ifade ederek 

başlayan Avcı “Bakanlığımız tarafından temeli atılan tesisler umarım en kısa 

zamanda bitecektir. Bakanımız temel atma merasimlerinde tesislerin bitiş saatini 

vererek yatırımların süratle gerçekleştirilmesini sağlamaktadır. Bugün temeli 

atılacak tesislerin de en kısa zamanda tamamlanacağını umuyor, yapılan bu 

baraj ve sulama tesislerinin şehrimize bereket getirmesini Allah’tan niyaz 

ediyorum.” diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
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Konuşmaların ardından Beyazaltın Sepetçi Barajı’na canlı bağlantı yapılarak 

temel atma ve açılış merasimi gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakanımız son olarak DSİ tesislerinde Bakanlığımıza bağlı kurumların 

yöneticileri ile bir değerlendirme toplantısı yaptı. Toplantıda Genel Müdürümüz 

İsmail Güneş’te Meteoroloji Genel Müdürlüğümüzün Eskişehir iline yaptığı 

yatırımlarla ilgili sunum gerçekleştirdi. 
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